Қарағанды облысы білім

басқармасының

«Шахтинск қаласының

білім бөлімі» ММ басшысы

КГКП «Ясли-сад «Берёзка» отдела

 образования города Шахтинска»

управления образования

Карагандинской области»

         ХАТТАМА № 02                                                ПРОТОКОЛ № 02

         2024 ж.29.04.                                                        29.04.2024 г.

Заседания Совета по педагогической этике
Председатель: Ким О.А.

Секретарь: Данибекова С.А.
Присутствовали:

Отсутствовало: 0

ПОВЕСТКА ДНЯ

№ Мероприятия  Ответственные

1 Лекбез «Антистресс для педагогов»

Ким О.А.

1.Слушали:
Ким О.А. познакомила педагогов с основными способами снижения

стрессовых ситуация и с антистрессовым комплексом упражнений.

Выступили:

Антропова Л.И.: - «Были даны советы, чтобы нейтрализовать стресс.

Они просты, не требуют подготовки».

1.Постановили:

1. Оказывать психологическую помощь педагогам в период

прохождения ОЗП и в работе. Срок: постоянно. Ответственные: Ким О.А.

Председатель:  __________________ / Ким О.А.

Секретарь: ______________________/ Данибекова С.А.